
Orienteringar K 10.12.2018: 

 

Stamnes oppveksttun 

Det var grunnlag for å avlyse konkurransen – tilbudene som kommer inn ligg om lag på det dobbelte 
av kva ein kan inngå kontrakt på. 

Det var andre gong avlysing. Det er tenleg å drøfte vegen vidare i ordinært formannskapsmøte knytt 
til arbeid med økonomiplan. 

 

Heradshuset 

Det kom inn tre tilbod. Me har mål om tildeling før nyttår. 

 

Fotgjerngarovergonga Dale  

Kommunen har fått mange vendingar om dette. Om ikkje det er motforstillingar ynskjer me å fremja 
sak om det til formannskapet som vegmynde til første møte i januar. 

 

Statleg plan veg/bane:  

Lagt opp til offentlege informasjonsmøter i februar 2019 saman med prosjektet og kommunen. Då 
kan kommunen presentere områdeplanane status og prosjektet kan presentere status for 
reguleringsplanarbeidet 

 

Vaksdal kommune har tilsett Helge Berset som kommunalsjef for tenesteområde 
samfunnsutvikling. 

Orientert i ADMU. 
Situasjonen har endra seg vesentleg når det gjeld ansvar, kompleksitet og omfang for porteføljen for 
tenesteområdet samfunnsutvikling sidan 2012.  

Omfanget av investeringsprosjekt er i dag så omfattande at koordineringsansvaret for desse ikkje bør 
liggje til driftsnivå eller rådmannen åleine. I tillegg ligg det eit fagleg komplekst ansvar for å ivareta 
kommunen sine interessar i arbeidet med statleg plan veg/bane (K5) til tenestområdet 
samfunnsutvikling. Sentralt arbeid for folketalsutvikling og næringsutvikling ligg også til 
tenesteområdet. 
 
Under tilsettingsprosessen var det ein føresetnad å vurdere strategisk kapasitet og kompetanse hos 
aktuelle søkjarar. Kommunen har no fått ein særleg kvalifisert kandidat som er spesielt godt eigna 
som kommunalsjef.  
 
Berset kjem frå stilling som avdelingsleiar/kvalitetssjef for ÅF Engineering AS avdeling Vestlandet. 
Han har bakgrunn frå store prosjekt innan arealplanlegging og prosjektering av samferdsel, veg, 
jernbane, VA og bygg, samt reguleringsplanar. Han har også kommunal erfaring, mellom anna som 



seksjonsleiar for Plan og Utvikling i Askøy kommune.  Han er musiker og sanger og vil kunne ha det 
overordna ansvaret for kultur på ein god måte. Berset startar i jobben 1. mars 2019 
 

Årshjul politiske saker 

Etter møtet i dag, innarbeidar alle vedtak, så som til dømes årshjulet som ligg i framlegg til 
eigarskapsmelding. Me tek sikte på å få lagt fram ferdig utkast til kommunestyremøtet i januar. 

 

Svar på spørsmål om legevakt: 

Det er ikkje grunnlag i vertskommuneavtalen for ein slik praksis. Me har tatt det vidare til 
vertkommunen og vil følgje opp praksisen i rapportane. 

 

 


